Keysight Technologies
CX3300シリーズデバイス電流
波形アナライザ
Configuration Guide
02 | Keysight | CX3300シリーズデバイス電流波形アナライザ - Configuration Guide
CX3300シリーズ構成ステップの概要
CX3300シリーズデバイス電流波形アナライザ(CX3300Aシリーズ)の構成ステップの概要は以下に
記載されています。

注記:  アップグレード製品を購入することにより、帯域幅とメモリ容量を拡張できます。将来アッ
プグレードしたい場合、ご注文いただけます。
ステップ1-1 CX3300シリーズの型番の選択
CX3300シリーズには以下の2種類の型番があります。1つ選択します。
型番 概要
CX3322A デバイス電流波形アナライザ、1 GSa/s、14/16ビット、2チャネル
CX3324A デバイス電流波形アナライザ、1 GSa/s、14/16ビット、4チャネル
ステップ1-2 帯域幅オプションを選択します。
CX3322AとCX3324Aには以下の3種類の帯域幅オプションがあります。
オプションを1種類選択します。
オプション 概要
オプション B05 帯域幅：50 MHz
オプション B10 帯域幅：100 MHz
オプション B20 帯域幅：200 MHz
ステップ1-3 メモリ容量オプションを選択します。
CX3322AとCX3324Aには以下の3種類のメモリオプションがあります。
オプションを1種類選択します。
オプション 概要
オプション 004 メモリ：4 Mポイント／チャネル
オプション 016 メモリ：16 Mポイント／チャネル
オプション 064 メモリ：64 Mポイント／チャネル
オプション 256 メモリ：256 Mポイント／チャネル
04 | Keysight | CX3300シリーズデバイス電流波形アナライザ - Configuration Guide
ステップ1. CX3300シリーズの型番とオプション選択(続き)
選択したCX3300シリーズの構成は、以下の表にある組み合わせの1つになります。
型番 概要
CX3322A デバイス電流波形アナライザ、1 GSa/s、14/16ビット、2チャネル
CX3322A-OC-BW 帯域幅オプション – 工場インストール済み
CX3322A-B05 帯域幅：50 MHz
CX3322A-B10 帯域幅：100 MHz
CX3322A-B20 帯域幅：200 MHz
CX3322A-OC-MEMORY メモリオプション – 工場インストール済み
オプション 004 メモリ：4 Mポイント／チャネル
オプション 016 メモリ：16 Mポイント／チャネル
オプション 064 メモリ：64 Mポイント／チャネル
オプション 256 メモリ：256 Mポイント／チャネル
型番 概要
CX3324A デバイス電流波形アナライザ、1 GSa/s、14/16ビット、4チャネル
CX3324A-OC-BW 帯域幅オプション – 工場インストール済み
CX3324A-B05 帯域幅：50 MHz
CX3324A-B10 帯域幅：100 MHz
CX3324A-B20 帯域幅：200 MHz
CX3324A-OC-MEMORY メモリオプション – 工場インストール済み
オプション 004 メモリ：4 Mポイント／チャネル
オプション 016 メモリ：16 Mポイント／チャネル
オプション 064 メモリ：64 Mポイント／チャネル
オプション 256 メモリ：256 Mポイント／チャネル
注記: CX3322Aには専用デジタルトリガ入力がありません。
 CX3324Aは、CX1152Aデジタルチャネルインタフェース用ケーブルでデジタルチャネルに
 対応します。
ステップ1-4 CX3300シリーズの補足品目を選択します: オプション
オプション 概要
CX3300A-KBD ミニキーボードと光学式マウス
05 | Keysight | CX3300シリーズデバイス電流波形アナライザ - Configuration Guide
ステップ2. 電流センサとセンサヘッドの選択
ステップ2-1 電流センサを選択します。
以下の3種類の電流センサが利用できます: 必要なセンサを選択します。
型番 概要
CX1101A 電流センサ、シングルチャネル、±40V、100MHz、40nA - 1A1
CX1102A2 電流センサ、デュアルチャネル、±12 V、100 MHz、40nA - 1A1
CX1103A 電流センサ、ローサイド、200 MHz、100 pA～ 20 mA
CX1104A 電流センサ、抵抗センサヘッドを選択可能、±40V、20 MHz
CX1105A 差動センサ、シングルチャネル、100 MHz
電流センサのクイック選択チャート
1. CX1101AとCX1102AにCX1203Aが1台付いています。
2. CX1102Aは、操作用メインフレームの2種類のチャネルに接続してください。
1. CX1206Aが付いているCX1101Aも10 Aまで対応します。(最大帯域幅(-4dB)は3 MHz)
詳細については、『CX3300シリーズデバイス電流アナライザ5992-2118ENによる正確な電流測定
のための7つのヒント』を参照してください。